Guillaume 

Audefredi  

prêtre, procurateur et 

exécuteur des anniversaires 
1308 

Chartrier du chapitre – AD13, 4G1 : 

reconnaissances aux anniversaires 

recteur et administrateur des 

anniversaires 
1312 

Chartrier du chapitre – AD13, 4G9 : 

reconnaissance aux anniversaires 
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Guillaume de 

Auriaco, représenté 

par le procurateur 

Guillaume 

Audeffredi 

chanoine ouvrier, 

administrateur des 

anniversaires 

Chartrier du chapitre – AD13, 4G10 : 

reconnaissance aux anniversaires 

Guillaume de 

Auryaco 

chanoine ouvrier, 

administrateur des 

anniversaires 

1313 
Chartrier du chapitre – AD13, 4G9 : 

reconnaissance aux anniversaires 

Bertrand de 

Bariolis 

chanoine, administrateur des 

anniversaires 
1316 

Chartrier du chapitre – AD13, 4G1 : 

reconnaissances aux anniversaires 

chanoine ouvrier, 

administrateur des 

anniversaires 

1319 
Chartrier du chapitre – AD13, 4G9 : 

reconnaissance aux anniversaires 

chanoine ouvrier, recteur 

des anniversaires 
1322 

chanoine ouvrier, recteur et 

administrateur des 

anniversaires 

1326 

Chartrier du chapitre – AD13, 4G1, 

4G9 et 4G10 : reconnaissances aux 

anniversaires 

1327 

1328 

Raymond de 

Argilaco 

chanoine ouvrier, 

administrateur des 

anniversaires 

1330 

1331 

Chartrier du chapitre – AD13, 4G9 : 

reconnaissance aux anniversaires Raymond Raynaudi 

ou Raynaldi 

ouvrier et administrateur des 

anniversaires 
1332 

chanoine ouvrier, 

administrateur et 

gouverneur des 

anniversaires 

1337 

139 

ouvrier et administrateur des 

anniversaires 

ouvrier et administrateur 

pour le droit des 

anniversaires 

Chartrier du chapitre – AD13, 4G10 : 

reconnaissance aux anniversaires 

chanoine et administrateur 

des anniversaires 

1339 

Chartrier du chapitre – AD13, 4G1 et 

4G10 : reconnaissances aux 

anniversaires 

chanoine ouvrier et 

administrateur des 

anniversaires 

chanoine ouvrier, 

administrateur des 

anniversaires 

1341 

chanoine, prieur de Comis, 

ouvrier, recteur de 

anniversaires 

1342 

Chartrier du chapitre – AD13, 4G1 et 

4G9 : reconnaissance aux anniversaires 

Raymond 

Raynaudi, 

représenté par le 

procurateur 

Bertrand Jaucerani, 

prêtre 

chanoine et ouvrier 
Chartrier du chapitre – AD13, 4G10 : 

reconnaissance aux anniversaires 

Raymond Raynaudi 

chanoine ouvrier, 

administrateur des 

anniversaires 

Chartrier du chapitre – AD13, 4G1 : 

reconnaissances aux anniversaires 1344